[image: image1.png]jlailieu.com

	Thư viện tài liệu học tập, tham khảo online lớn nhất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------
..........., ngày....tháng.....năm....
BẢN TƯỜNG TRÌNH VỀ VIỆC NGHỈ HỌC

Kính gửi: ...............................................................................................................
Tên em là: ...............................................................................................................
Học sinh lớp: ..........................................................................................................
Lý do nghỉ học: (Nội dung tường trình) .................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Em xin hứa lần sau sẽ không tái phạm và sẽ chép bài và làm bài tập đầy đủ.

Em xin chân thành cảm ơn!

	Người làm tường trình
(Ký và ghi rõ họ tên)

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

[image: image1.png]